
REZULTATET E PROVIMIT NGA LËNDA "EKONOMIA"

AFATI: SHTATOR 2023 Mbajtur më 04.09.2023

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. i ID Pikët NOTA
1 220401100033 50- 6

2 220401100436 60 7

3 220401100418 50- 6

4 220401100554 90 10

5 220401100226 50- 6

6 220401100473 50- 6

7 220401100508 50- 6

8 220401100294 50- 6

9 210401100440 50- 6

10 220401100295 50- 6

11 220401100566 50- 6

12 220401100105 50- 6

13 220401100010 51 6

14 220401100419 70 8

15 220401100203 61 7

16 220401100315 50- 6

17 220401100500 50- 6

18 220401100349 70 8

NJOFTIM:
Konsultimet mbahen me datë 07.09.2023 (E enjte), Ora 14:00 në ndonjë nga sallat e lira të Fakultetit (Kati III)
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